
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

01.11.2017                    г .  Ставрополь                 № 2043  
 

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 16.11.2016 № 2568 «Об утверждении Перечня муниципальных 
общественных кладбищ на территории муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края, где предоставляются места для создания 
семейных (родовых) захоронений» 

 

 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 08 июня 2015 г.           

№ 62-кз «О некоторых вопросах погребения и похоронного дела в 

Ставропольском крае» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 16.11.2016 № 2568 «Об утверждении Перечня муниципальных 

общественных кладбищ на территории муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края, где предоставляются места для создания 

семейных (родовых) захоронений». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/ref=944AA23E9155C9C30A1516C876E3FDD96EFD481134B8D86CE5CEE73FBDC1BCh7zAJ

